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Kunnan lausunto Keski-Suomen hyvinvointialueen pelastustoimen ja ensihoidon palvelutasopäätöksistä  
Asian valmistelijat: tekninen johtaja Arttu Mönkölä p. 0400 649 224 
 
Lausuntopyyntö 
 
Keski-Suomen hyvinvointialue pyytää Joutsan kunnalta lausuntoa koskien pelastustoimen ja ensihoidon 
palvelutasopäätöksiä. 
 
Pelastustoimen ja ensihoidon palveluiden taso, laajuus, alueellinen kohdentuminen sekä keskeiset sisällöt 
määritellään niitä koskevissa palvelutasopäätöksissä. Palvelutasopäätöstä tehtäessä huomioidaan 
palvelukohtaiset merkittävät riskit, määritellään toiminnan tavoitteet, sekä niihin käytettävät voimavarat. 
Palvelutasopäätökset perustuvat voimassa olevaan lainsäädäntöön, niiden tulee myös Lausuntopyyntö 
sisältää suunnitelma palvelutason kehittämisestä. Päätösten voimassaolo hyväksytään lain edellyttämällä 
tavalla määräajaksi. 
 
Palvelutasopäätöksen tulee perustua ajantasaiseen riskianalyysiin, joka sisältää toimintaympäristön 
arvioinnin sekä pelastustoimen ja ensihoidon palvelutarpeen alueellisen kehittymisen. 
Palvelutasopäätösten valmistelussa, sekä palvelutasoa määriteltäessä on otettava huomioon toiminta 
valmiuslain (1552/2011) 3 §:ssä tarkoitetuissa poikkeusoloissa, ja niihin varautuminen 
 
Lausunto voi olla vapaamuotoinen, vastauksessa voi halutessaan hyödyntää alla olevia strukturoituja 
kysymyksiä. Samansisältöinen lausuntopyyntö lähetetään Keski-Suomen kunnille, Hyvaksin lautakunnille ja 
vaikuttamistoimielimille, sekä Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun (Vapepa) verkostossa toimiville järjestöille. 
Vapepan toivotaan laativan lausuntonsa yhdessä vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestöjen ja muiden 
yhteistyötahojen kanssa. Lausunnot pyydetään valmistelemaan erillisinä, pelastustoimen- ja ensihoidon 
palvelutasopäätöksistä laaditaan omat lausuntonsa. Lausunnot annetaan 25.8. klo 16.00 mennessä Keski-
Suomen hyvinvointialueen Webropol-kyselyillä. 
 
Tukikysymykset: 
 
Joutsan kunta toteaa, että palvelutasopäätöksestä muodostuu luotettava kuva pelastustoimen 
kyvykkyydestä Keski-Suomen palvelutarpeisiin ja -velvoitteisiin. 
 
Pelastustoimen palvelutasopäätös huomioi riittävällä tavalla Joutsan kunnan näkökulman sekä tarpeet.  
Palvelutasopäätös sisältää riittävän näkökulman toiminnan kehittämiseen Joutsan kunnassa. Palvelutason 
saaminen vaatimusten mukaiseksi kehittämissuunnitelmassa on asianmukaisesti huomioitu. 
 
Palvelutasopäätöksessä on hyvin huomioitu pelastustoimen palvelujen tarve Joutsan kunnassa. 
 
 

1. Muodostuuko palvelutasopäätöksestä luotettava kuva pelastustoimen/ensihoidon kyvykkyydestä 
vastata Keski-Suomen palvelutarpeisiin ja -velvoitteisiin?  

 
2. Huomioiko pelastustoimen/ensihoidon palvelutasopäätös lausunnon antajan näkökulman ja 

tarpeet riittävällä tavalla? Mihin pitäisi kiinnittää enemmän huomiota?  
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3. Palvelutasopäätökset sisältävät näkökulman toiminnan kehittämiseen. Miten 

pelastustoimen/ensihoidon palveluja tulisi kehittää lähivuosina?  
 

4. Mitä muuta pelastustoimen/ensihoidon palvelutasopäätöksistä toivotte huomioitavan?  
 

 
5. Palautetta pelastustoimen/ensihoidon palvelutasopäätöksen valmistelusta? 

 
 
Joutsan kunta lausuu seuraavaa: 
 
Pelastustoimen osuus 
 
Joutsan kunta toteaa, että palvelutasopäätöksestä muodostuu luotettava kuva pelastustoimen 
kyvykkyydestä Keski-Suomen palvelutarpeisiin ja -velvoitteisiin. 
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätös huomioi riittävällä tavalla Joutsan 
kunnan näkökulman sekä tarpeet.  Palvelutasopäätös sisältää riittävän näkökulman toiminnan 
kehittämiseen Joutsan kunnassa. Palvelutason saaminen vaatimusten mukaiseksi kehittämissuunnitelmassa 
on asianmukaisesti huomioitu. 
 
 
Ensihoidon osuus 
 
Joutsan kunta toteaa, että palvelutasopäätöksestä muodostuu luotettava kuva ensihoidon kyvykkyydestä 
Keski-Suomen palvelutarpeisiin ja -velvoitteisiin. 
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen ensihoidon palvelutasopäätös huomioi riittävällä tavalla Joutsan kunnan 
näkökulman sekä tarpeet.  Palvelutasopäätös sisältää riittävän näkökulman toiminnan kehittämiseen 
Joutsan kunnassa. 
 
 
Joutsan kunnanhallitus 21.8.2023. 
 
 
 
 


